SEBVIÇO PÚBÜCO FEDEII{L
CONSEIJ{O FE1BEBÂL BE FAR&ÍÁCiA

ATA DA 16' REUNIÃÜ DELIBERÀTIVÀ DE DIR.ETORIA DO CONSELHü
&q'íl}{}§ t!- }E y q.Baf,"{{lI + I}fi fl§T {s{§ tr}fl §flÊ§3l}g ,- {"Rr{§[.. !qg.q ,Ig.E§l] { tr}i d
3ü rlE AGO§TO Dg,2ü22.
Aos trinta dias do mês de agostü de dois mii e vinte e dois, às quinee horas, na sede do Conselho
Pr3gi,:*2r,1 fu §3rrr1i!1iq- 1{}{11}'l!T2r-tr1: n.3. ,3r,gn1rjp {-i*r.g"*.*6}o" P?r__:!q: B*re.-tp {.ç, l\dgnç:1rys. ?i?
Bairro Treze de Julho, efiI Áracaju/SE, reunirarn-se para apreciâÇão e deiiberação de assuntos
cie interesse da autarquia, dos fannacêutioos e público em geral, os seguiiltes membros da
I'. :' *' n. í-r-.L:i !-.L,-*..1 ' 4"-:rn"Ír .J- í-!tri..-?*, T}s,-^i'4.-.t+.. Í'lur ei-.--" l^ l-! {r,r!rní.rirJ iú*,ü .d.,r

Soares * Secretária Geral e Dr. Daniel de Oliveira Andrade - Tesoureiro. O presidente
Dr" Carlos Eduardo Âraújo declarou abert* fl sessãor que trâtou;*--*--*---
' :*hrr a J.rúi*r:uçÍü'cjl,ÃíüâÀ'ti[ Üü,msru*eúfá{, $*rmeuqôu{hüu; iü,r ,i:diiíi'r"i':Áii,n qüú'iúTn i.i;:lr-;i:.r.ir::
uma portaria para regulamentar o ÇadastÍo do consultório àrmacêutico no ârnbito do CRFISE-
fResponsáveir: presiderte e fesonreiro; Prazo: 09 de sefombro de 2022)--
- Suforr a rcalizaçfrc dt reuniát* gerai túrs üi Rrrrubnrs tf:ls eomis§&ús 'êsseÉ$ur&*: irç"1

deliberada a realiz.ação da reunião nô dia 05 de setembro deZAZ? às 17 horas. Os conyites seÍão
elrcâmiêhâdês \.ia e-nrail parâ toddrs {}c memhrss cieÊnidçrs. íResp*l*siívei*l pr*ideate"
secretáriâ geril e assesscria de comunicação; Prazo: imediato até ü5 de setembro dc2ll22)
- Sobre o pedido de apoio institucional à 10* Edição do CONBIL{F'AIII/LI (Congresso
B"r*tileire dor V*.r*i* Farm*cê.u*ic*): fi.i d*lih*ra«Ír, *ue se;É r.Jadç i: arqr.i+ insÍitr"rcirrnsi de
divulgação para o Çvento, que acontecerá no período de i9 a 23 de setembro de 2ü22, com
çaráter multidiscipiinar. online e gratuito" (Responsáveis: presidente, sscretária geral e
*"çsre+q.+ri.* s** *Ísrlrl§!i***,ã+: Pr:*r-o: iffr *slistr!\**
- Sobre o pedido de divulgaçâo de pesquisa *saudade'IIUM CA['EZIN'f: foi deliberado
apoio de divulgação via mala direta da pesquisa científica scbre Home Office/teletrabalho
. .lr- ,..-'.. ;,.' .,1 . *:.--,.-'.;,.-o -t I,: ..t:i..-.. i, * -.- u.

-t.. .j.- r,: ,' ...Í:''"]..-i., .-1 i. -,-,j, .-1, *., .: "

Janeiro/tIERJ ltalo Casimiro sob orientaçâü da Profl Luciana Mourão" (Responsáveis:
secretária geral e assessoria de eomunicaçâo; Frazo: imediatu)-
Seit;:,;llJ;,; pt'";;+lll, Jll- t";lii"; LJI;;**...iLuj; JÍÀii-'rJU.l$ ti;Íe:i;:i,t'ic il*etrr, "iõ-'L!i*il; -r,

pressnça dos demais membros da diretoria e eu, Dra. Simony da Mota Soares, lavrei a presente
ata que apos lida e aprovada- será assinada pelos

Dr. Cmlos Eduardo Araújo d" Oliruim í=,.t** {ol---, dent€

Dra. Simony da Mota Soares

Dr. Daniel de Oiiveira Andrade

*Lr,=u í.ití.*;- ,5,c(:x..,'"1..o Secretária Geral

Tesoureiro

!a íi-i(-..-

,4t. {i*v. Paulo l}arteto de i\{enezes. uo 351- Bairro: l3 de julho - CEP:,ã902ü-SI0 * AracqiusE - f?9}3: I l-99§5,§2I t,g-{?z
- e-mai,l : secretariaft)crfse.org-br